
UCHWAŁA NR XLIII/346/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Dąbie w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego „Związek Gmin Nadnerzańskich”. 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz § 7 pkt 2 Statutu Związku Gmin Nadnerzańskich, Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Na dodatkowych przedstawicieli Gminy Dąbie w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Związek 
Gmin Nadnerzańskich” na okres kadencji 2018 – 2023 wyznacza się: 

1. Tadeusza Chwiałkowskiego, 

2. Jana Wojciechowskiego 

§ 2. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Dąbiu: 

1. Nr III/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Związek Gmin Nadnerzańskich”, 

2. Nr XXVIII/240/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr III/13/2014 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dniu 30 grudnia 2014 roku w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Związek Gmin Nadnerzańskich”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F618DDA4-FB1A-401A-9DDF-DB1598A2CC50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


